CONSIDERATO che l’operazione, è codificata con PRATT40392 e C.L.I.: 

POC_6_1_3/S/T/37115/G71C23000890001   

RITENUTO, a seguito dell’acquisizione della nota prot. n. 191 del 21 gennaio 2026 e relazione allegata,  

• di dover procedere alla liquidazione della somma di € 7.113,60, (settemilacentotredici/60), per il 

pagamento della fattura n. FPA 2/26 del 20 gennaio 2026 emessa dal Dott. Fulvio Rocca (P.I. 

04001240821) per n. 24 giornate relative all’incarico di consulenza specialistica resa nel bimestre 

20 novembre - 31 dicembre 2025; 

• di dover procedere all’emissione del mandato di pagamento a favore del Dott. Fulvio Rocca di € 

7.113,60, (settemilacentotredici/60), comprensivo di contributo di INARCASSA (4%) per € 273,60, 

sul conto corrente agli atti di questo ufficio; 

CONSIDERATO che con precedenti DD.R.A. nn: 28 del 10 aprile 2025, 48 del 16 giugno 2025, 79 del 6 

agosto 2025, 106 del 7 ottobre 2025 e 134 del 2 dicembre 2025 sono già state liquidate e pagate le attività di

[...]

tecnica finalizzate alle verifiche, ai controlli e alla certificazione della spesa nell’ambito del Programma 

Operativo Complementare- POC 2014/2020)” con codice procedura attivazione PRATT 40392  e con 

codice identificativo operazione SI_1_37115, per l’importo complessivo di € 54.834,00 

(Cinquantaquattromilaottocentotrentaquattro/00) come si evince dal prospetto seguente: 

IMPORTO 

PROGETTO 

SOMME 

LIQUIDATE 

SOMMA DA 

LIQUIDARE 

TOTALE 

PROGETTO 
ECONOMIE 

€ 65.208,00 € 47.720,40 € 7.113,60 € 54.834,00 € 10.374,00 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere al disimpegno sull’impegno, assunto con il D.D.G.

[...]

Art.6– L’operazione “Attività specialistiche di assistenza tecnica finalizzate alle verifiche, ai controlli e alla 

certificazione della spesa nell’ambito del Programma Operativo Complementare- POC 2014/2020”; con 

codice procedura attivazione PRATT40392 e con codice identificativo operazione SI_1_37115, per 

l’importo complessivo di  € 54.834,00 (Cinquantaquattromilaottocentotrentaquattro/00) è conclusa. 

Art.7 Il presente decreto, sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, le Autonomie Locali e la 

F.P. per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della L.R. 15/04/2021, n. 9 e sarà pubblicato sul sito istituzionale 

della Regione Siciliana nella sezione di competenza dell’Autorità di Certificazione dei Programmi